segunda-feira, 7 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00055 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

                                        GOVERNO MUNICIPAL
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                                    Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000
                                    CNPJ 13.894.886/0001-06
                                    Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

DECRETO nº.281/11 DE 01 SETEMBRO   DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA,  e no
uso de suas atribuições legais

DECRETA:

ARTIGO 1º - Exonerar o Sr. Ulisses Costa dos Santos, do Cargo em Comissão de
Chefe da Divisão de Controle de Qualidade, lotado na Secretaria de Agricultura.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE          PUBLIQUE-SE    E                    CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 01 Setembro  de 2011.

Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

8569739BC774042BC9A649DB30E74430